para a prestação de serviços especializados de consultoria ambiental, objetivando o 
licenciamento, fiscalização e demais atividades ambientais da Secretaria Municipal de 
Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente do Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor 
total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Boa Vista do Tupim, 19 de fevereiro de 2021, 
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 117/2021 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de 
Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Contrato nº.

[...]

Ltda., CNPJ nº 38.310.399/0001-80, para a prestação de serviços especializados de 
consultoria ambiental objetivando o licenciamento, fiscalização e demais atividades ambientais 
da Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente do Município de Boa 
Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), cujo contrato terá 
duração pelo período de 05 (cinco) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As 
despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício 
de 2021 na dotação orçamentária referenciada no contrato.